PORTARIA N.º 2000/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando Processo Eletrônico Nº 23495.000255.2019-71;

considerando Autorização nº 20190712.8254, de 12/07/2019, do Ministério da Educação,

R E S O L V E

                 Autorizar o afastamento do País do servidor FELIPE LEINDECKER MONTEBLANCO, ocupante do cargo de
Técnico em Assuntos Educacionais, do Quadro de Pessoal desta IFE, câmpus Santana do Livramento, para participar de
Doutorado Sanduíche no Exterior, junto à Universidad Pablo de Olavide, em Sevilha - Espanha, no período de 29/09/2019 a
02/04/2020, inclusive trânsito, com ônus CAPES, sem prejuízo de seus vencimentos.

​​​​​​​Pelotas, 16 de julho de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 16/07/2019 21:49:33.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 16/07/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

28834

e2ee417fbe

	PORTARIA N.º 2000/2019
	Documento assinado eletronicamente por: